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Në cilësinë e kërkuesit, keni depozituar pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu”, Durrës, në përputhje me nenin 11 te Ligjit nr 119/2014, “Për të Drejtën e Informimit”, Kërkesë për dhënie informacioni”, regjistruar me nr rendor 12 në “Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve”, protokolluar pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu” Durrës me nr 1066 prot, datë 06.06.2024.
Pas shqyrtimit të kërkesës suaj, bashkëngjitur do të gjeni dokumentacionin që disponojmë : 
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